

Anettes Rengøring ApS

Hoptrup Kirkeby 16,
6100Haderslev

CVR-nr. 38753355

Årsrapport for 2025

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2026

Anette Irene Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anettes Rengøring ApS Hoptrup Kirkeby 16, 6100Haderslev
Telefon	20144826
E-mail	anetteirenehansen@mail.tele.dk
CVR-nr.	38753355
Stiftelsesdato	28-06-2017
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Anette Irene Hansen
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 247.162, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.090.733, og en egenkapital på kr. 540.467.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		3.061.636	3.613.610
Personaleomkostninger	1	-2.704.447	-3.113.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.971	-58.041
Driftsresultat		319.218	442.240
Andre finansielle omkostninger		0	-5.263
Resultat før skat		319.218	436.977
Skat af årets resultat		-72.056	-98.052
Årets resultat		247.162	338.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		240.000	500.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		7.162	-361.075
Resultatdisponering		247.162	338.925

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	177.425	215.396
Materielle anlægsaktiver		177.425	215.396
Anlægsaktiver		177.425	215.396
Fremstillede varer og handelsvarer		1.500	1.500
Varebeholdninger		1.500	1.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.887	9.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.596	245.680
Udsudte skatteaktiver		3.997	9.987
Andre tilgodehavender		3.114	2.334
Tilgodehavender		244.594	267.916
Likvide beholdninger		667.214	976.509
Omsætningsaktiver		913.308	1.245.925
Aktiver		1.090.733	1.461.321

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		250.467	243.305
Udbytte for regnskabsåret		240.000	500.000
Egenkapital		540.467	793.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.580	34.204
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		66.066	91.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		465.620	542.116
Kortfristede gældsforpligtelser		550.266	668.016
Gældsforpligtelser		550.266	668.016
Passiver		1.090.733	1.461.321
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2025	50.000	243.305	500.000	793.305
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	7.162	240.000	247.162
Egenkapital 31-12-2025	50.000	250.467	240.000	540.467

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.473.254	2.884.046
Pensioner	29.398	31.578
Andre omkostninger til social sikring	39.700	34.196
Andre personaleomkostninger	162.095	163.509
	<u>2.704.447</u>	<u>3.113.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	952.179	877.496
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	151.078
Afgang i årets løb	0	-76.395
Kostpris ultimo	<u>952.179</u>	<u>952.179</u>
Af- og nedskrivninger primo	-736.783	-699.114
Årets afskrivninger	-37.971	-58.041
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	20.372
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-774.754</u>	<u>-736.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>177.425</u>	<u>215.396</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet Anettes Rengøring Holding ApS

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.